
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 12.06.2018  № 402

м. Бровари

Про надання дозволу на видалення
зелених насаджень

Розглянувши подання головного спеціаліста з питань екології від 08.06.2018 
№ 2-49/134, враховуючи рекомендації комісії з питань обстеження зелених 
насаджень у м. Бровари, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 01.08.2006 року № 1045 «Про порядок видалення дерев, кущів, 
газонів і квітників у населених пунктах», керуючись  п.п. 7 п. а статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл:
1.1. ПАТ «Київоблгаз» зрізати 3 (три) дерева – клени, які ростуть в межах 
охоронної зони ШРП по вул. Княжицька.  (Акт обстеження № 27-18 від 
23.05.2018 р. додається);
1.2. ПП «Ноксім» зрізати 38 (тридцять вісім) дерев – різних порід, які ростуть 
на території земельних ділянок на розі вул. Київська та Чубинського Павла.  
(Акт обстеження № 34-18 від 08.06.2018 р. додається);
1.3. Управлінню житлово-комунального господарства зрізати 28 (двадцять 
вісім) дерев – різних порід, які ростуть на земельній ділянці будівництва 
проїзду до вул. Гетьманська, Батуринська, Ольжича Олега з вул. Онікієнка 
Олега.  (Акт обстеження № 35-18 від 08.06.2018 р. додається);
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова І.В.Сапожко


